01 de abril de 2021, e suas atualizações posteriores e em consonância com o parecer 

jurídico acostado aos autos, para a contratação da associação AMP – ASSOCIAÇÃO 

DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ, com cadastro CNPJ/MF: 76.694.132/0001-22 no valor global 

de R$ 15.348,00 (quinze mil, trezentos e quarenta e oito reais) para CONTRIBUIÇÃO 

MENSAL REFERENTE À ENTIDADE DE REPRESENTAÇÃO DO MUNICÍPIO. RATIFICO, com 

base na Lei 14.133/21, o Parecer Jurídico sendo favorável ao processo licitatório, assim 

determino que seja publicado o devido extrato. 

Publique-se.